ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НЯЛИНСКОЕ

                  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                             РЕШЕНИЕ

27.05.2009

                             № 53
О рассмотрении заявления

Васиной К.В.

В связи с тем, что жилая квартира Васиной К.В. не стоит в казне администрации сельского поселения Нялинское и на квартиру не правоустанавливающих документов

Совет депутатов сельского поселения Нялинское

РЕШИЛ:

1. Отказать Васиной К.В. выделить средства на  приобретение стройматериалов на строительство изгороди.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава сельского поселения                                                       В.М. Коптяев